Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA DE LA COOPERADORA CALLE AYALA GAUNA

ESCOLAR DE LA ESCUELA DE EDUCACION TECNICA N° 365

NUMERO 7936 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO COOPERADORAS - Escolares

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 513 15-06-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
15/06/2016 31/03/2017 12/10/2018
01/04/2017 31/03/2018 12/10/2018

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20122945198
27328641416
27272297946
27307039171
27311480982
27299610468
27283353589
27204029895
27267752597
27305815832

27250980723

APELLIDO

CAMPOS
LIBERATORE
ALMADA
RODRIGUEZ
ROJAS
Rodriguez
CARDOZO
CARDOZO
QUINTEROS
BARRIOS

ZABALA

NOMBRE

AMADEO
MARCELA
MELINDA
MARIELA
ZULMA
Veronica
NOEMI
SUSANA
TANIA
ANDREA

CARINA BEATRIZ

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018

12/10/2018

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

