

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA DE LA COOPERADORA ESCOLAR DE LA ESCUELA DE EDUCACION TECNICA N° 365	CALLE	AYALA GAUNA
NÚMERO	7936	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	COOPERADORAS - Escolares		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	513	15-06-2016

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
15/06/2016	31/03/2017	12/10/2018
01/04/2017	31/03/2018	12/10/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20122945198	CAMPOS	AMADEO	PRESIDENTE	12/10/2018	5
27328641416	LIBERATORE	MARCELA	SECRETARIO	12/10/2018	5
27272297946	ALMADA	MELINDA	TESORERO	12/10/2018	5
27307039171	RODRIGUEZ	MARIELA	VOCAL TITULAR 1	12/10/2018	5
27311480982	ROJAS	ZULMA	VOCAL TITULAR 2	12/10/2018	5
27299610468	Rodriguez	Veronica	VOCAL TITULAR 3	12/10/2018	5
27283353589	CARDOZO	NOEMI	VOCAL SUPLENTE 1	12/10/2018	5
27204029895	CARDOZO	SUSANA	VOCAL SUPLENTE 2	12/10/2018	5
27267752597	QUINTEROS	TANIA	VOCAL SUPLENTE 3	12/10/2018	5
27305815832	BARRIOS	ANDREA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	12/10/2018	5
27250980723	ZABALA	CARINA BEATRIZ	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	12/10/2018	5